[image: ]

О проекте Указа Президента Республики Казахстан "О внесении изменения в Указ Президента Республики Казахстан от 23 мая 1997 года N 3528"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 2 декабря 2003 годы N 1221
      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      Внести на рассмотрение Президента Республики Казахстан проект Указа Президента Республики Казахстан "О внесении изменения в Указ  Президента Республики Казахстан от 23 мая 1997 года N 3528".
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан

проект

Указ Президента Республики Казахстан

О внесении изменения в Указ Президента Республики Казахстан

от 23 мая 1997 года N 3528
      Постановляю:

      1. Внести в Указ  Президента Республики Казахстан от 23 мая 1997 года N 3528 "Об изменениях в административно-территориальном устройстве Алматинской, Восточно-Казахстанской, Карагандинской и Северо-Казахстанской областей" (САПП Республики Казахстан, 1997 г., N 23, ст. 200) следующее изменение:

      абзац пятый пункта 2 исключить.

            2. Настоящий Указ вступает в силу с 1 января 2004 года.
      Президент

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14